
Ieziemo Ventspils ziedu skulptūras
Ventspils Komunālās pārvaldes pilsētas galvenā dārzniece sadarbībā ar floristi Rionu Ēci un  PSIA “Ventspils labiekārtošanas kombināts” puķu meiteņu atbalstu uzsāk figurālo
ziedu skulptūru ietērpšanu ziemas noformējumā.
Šobrīd daba – diženākā māksliniece iekrāsojusi pilsētu krāšņajos rudens toņos! Mēs izbaudam šo rudens posmu, ko dēvējam par “zelta gadalaiku”, kad krāsainās koku lapas steidzam

iemūžināt skaistās un košās fotogrāfijās. Tomēr drīz sāksies posms, kad dabā dominēs pelēkie toņi. Un domās mēs sāksim gaidīt balto ziemu, spožās virteņu gaismiņas, izgreznotās egles un

skaistos gada nogales svētkus. Lai padarītu krāšņāku šo gaidīšanas laiku, floriste Riona Ēce ar PSIA “Ventspils labiekārtošanas kombināts” puķu meiteņu čaklajām rociņām uzsākusi pilsētas

ziedu skulptūru krāšņo ziedu tērpu nomaiņu uz krāsainām dekorācijām.

Pirmie skaistās pārvērtības piedzīvos ziedošākais no pulksteņiem “Ziedu pulkstenis”, “Zemūdens pasaule” pie Piejūras akvaparka un “Basketbola bumba”. Rindā jau pacietīgi gaida pārējās no

figurālajām ziedu skulptūrām “Bobslejisti” Jaunpilsētas skvērā, Pārventas “Mārīšu ģimene”, “Pīļu ģimene” Bērnu pilsētiņā un “Zaķu ģimene” pie Piedzīvojumu parka.

Laikietilpīgākā ir Sarkanmuižas pļavā mītošās ”Puķu gotiņas” ietērpšana ziemas noformējumā. Tā kā tā ir četrus metrus augsta un septiņus metrus gara, vispirms nepieciešams uzstādīt

sastatnes. Ieziemošanas process tiks uzsākts 25. oktobrī. Ziedu skulptūra “Puķu govs” tiks apvilkta ar augsnes stiprinošu BonTerra ģeopaklāju, kurā ar rokām tiks piestiprinātas mirgojošas

lampiņu virtenes, kas sastāv no 7000 mazām lampiņām. Darbs pie “Puķu gotiņas” pārvērtībām ilgs aptuveni nedēļu. Un darba rezultāts mūs patīkami pārsteigs. Visu iemīļotais apskates

objekts pārtaps par mirdzošu gaismas skulptūru, ko mīļi mēdz saukt arī par “Gaismas gotiņu”. Tomēr vēl līdz piektdienai varat uzņemt skaistas fotogrāfijas ar ziedošo “Puķu gotiņu” uz krāšņā

rudens fona.

Ventspilī ik gadu pilsētas viesus un iedzīvotājus priecē figurālās ziedu skulptūras, kas divas reizes gadā maina savu tēlu atbilstoši gadalaikiem – vasaras un ziemas noformējumā. Vasaras

sezonā skulptūras ir ietērptas krāsainās un smaržīgās ziedu kompozīcijās, bet rudenī un ziemā tās iepriecina Ventspils iedzīvotājus un pilsētas viesus ar īpašu, krāsainu noformējumu, kas

pilsētvidē ienes enerģiju un dzīvīgumu. Krāsām piemīt īpašs spēks dot enerģiju, nomierināt vai pat iedvesmot cilvēkus. Ikdienā pastaigājoties gar krāsainajām figurālajām skulptūrām

saņemam enerģijas devu, kas ir tik ļoti nepieciešama šajā drūmajā gadalaika posmā.


